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Observera att detta program kan komma att ändras beroende på 
väder eller andra oförutsägbara händelser. 

 
Dag 1: Ankomst till McAllen – vidare till South Padre Island 

Vi anländer till McAllen flygplats där vi möts upp och åker vidare 
till South Padre Island. Här checkar vi in på vårt boende, installerar 
oss och  jag samlar gruppen för en första gemensam middag och 
genomgång av fotoresan. Om tiden tillåter gör vi en första kort foto-
tur till stranden för att känna på ljuset och miljön. 

 
Dag 2–4: South Padre Island, Laguna Madre & Laguna Atascosa 
National Wildlife Refuge 

Tre hela dagar med morgon- och kvällsfoto på sandbankarna och 
stränderna vid Mexikanska golfen, längs lagunerna vid Laguna Ma-
dre – samt utflykt till det närliggande naturområdet Laguna Ata-
scosa National Wildlife Refuge. 

Vi fotograferar hägrar, vadare, tärnor, saxnäbbar, pelikaner, rosen-
skedstorkar och många andra kust- och sjöfåglar i det bästa ljuset. 
I Laguna Atascosa kommer vi få våra första möten med Green Jays, 
hummingbirds och många andra fåglar. Har vi tur kan vi även se 
den skygga ozeloten. 

 
Dag 5 & morgonen dag 6: Edinburg Scenic Wetlands & Butterfly 
Center 

Vi tillbringar en eftermiddag och en morgon i de varierade våtmar-
kerna vid Edinburg Scenic Wetlands & World Birding Center samt 
Butterfly Center. Här fotograferar vi arter som chakalaka, grön 
kungsfiskare och wild turkeys, och får även chans till makrobilder 
på fjärilar och småkryp. Landskapet bjuder på både öppet vatten, 
täta buskar och blommande trädgårdar – perfekt för närbilder, få-
gelporträtt och kreativa motiv. 
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Dag 6–10: Naturfoto Ranch i TexasFyra intensiva dagar med full 
fokus på fotografering från professionella fotogömslen mitt i det 
unika busklandskapet. Här möter du arter som green jay, altamira 
oriole, great kiskadee, golden-fronted woodpecker, painted bun-
ting, crested caracara, harris’s hawk, roadrunner, flera olika koli-
brier – och med lite tur även däggdjur som armadillo, white-tailed 
deer, fläckig jordekorre och ibland bobcat. Fotograferingen sker 
alltid i bästa ljuset, och mitt på dagen ges tid till bildgenomgångar, 
teknikgenomgångar och workshops inomhus. 

 
Dag 11: Hemresa 
Efter en sista morgon på ranchen, packar vi ihop och reser tillsam-
mans tillbaka till McAllen flygplats för hemresa. 


